
営業スケジュール （Opening hours schedule）

日 曜 学事日程
生協フェアの

ご案内

学生交流会館

ビ･フォーレ

(食堂)

Cafeteria

弁当販売

【寮】

Lunch Box

at Dormitory

教科書販売

(食堂ホール)

Textbooks

ショップ

Co-op shop

ショップ

【カウンター】

 Counter

in Co-op shop

住いの窓口

Housing agent

加入共済窓口

Co-op

headquarter

(membership)

医学部

ショップ

Co-op shop

at Hasama

1 水 後期開講 通常営業再開

2 木

3 金

4 土 11:30~13:30

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木
教科書販売会場

最終日

10 金

11 土 11:30~13:30

12 日

13 月/祝 休業

14 火

15 水 プレミアムチャージデー

16 木

17 金

18 土 11:30~13:30

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土 11:30~13:30

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金
蒼稜祭準備

午後休業
短縮営業 10:30～13:30 8:30～17:00 10:30～13:30

11/1 土 蒼稜祭・医学部祭

11/2 日
蒼稜祭・医学部祭、

ホームカミングデー

11/3 月/祝
蒼稜祭、大学開放

イベント

10:00～17:00

10:30～15:30

休業（Closed)

10:00～17:00 10:30～15:30

休業（Closed)

10:30～19:30

11:30～12:30

8:30～19:00
10:00～17:00

※旅行のみ

10:00~16:30

受付終了

10:00～17:00

10:30～19:30 11:30～12:30 8:30～19:00

10:00～17:00

※旅行のみ

10:00~16:30

受付終了

10:00～17:00

休業（Closed)

10:30～19:30 11:30～12:30 8:30～19:00

10:00～17:00

※旅行のみ

10:00~16:30

受付終了

10:00～17:00 10:00～17:00

10:30～15:30

休業（Closed)

教科書販売

8:30～17:00

(食堂ホール)

11:30～12:30 8:30～19:00

10:00～17:00

※旅行のみ

10:00~16:30

受付終了

10:00～17:00

2025年10月（October 2025)

休業（Closed)

休業（Closed)

10:30～19:30 11:30～12:30

教科書販売

8:30～17:00

（食堂ホール）

8:30～19:00

10:00～17:00

※旅行のみ

10:00~16:30

休業（Closed)

教科書販売

10:00～16:00

（食堂ホール）

10:30～19:30 10:00～17:00 10:30～15:30

10:00～17:00 10:00～17:00 10:30～15:30


