2025年10月 (October 2025)

営業スケジュール (Opening hours schedule)

日	曜	学事日程	生協フェアの ご案内	学生交流会館 ビ・フォーレ (食堂) Cafeteria	弁当販売 【寮】 Lunch Box at Dormitory	教科書販売 (食堂ホール) Textbooks	ショップ Co-op shop	ショップ 【カウンター】 Counter in Co-op shop	住いの窓口 Housing agent	加入共済窓口 Co-op headquarter (membership)	医学部 ショップ Co-op shop at Hasama
1	水	後期開講	通常営業再開			教科書販売		10:00~17:00			
2	木			10:30~19:30	11:30~12:30	8:30~17:00 (食堂ホール)	8:30~19:00	※旅行のみ 10:00~16:30	10:00~17:00	10:00~17:00	10:30~15:30
3	金					(及主が一ル)		10.00-10.00			
4	土			11:30~13:30	休業(Closed)						
5	日										
6	月					教科書販売 8:30~17:00					
7	火					(食堂ホール)		10:00~17:00			
8	水			10:30~19:30	11:30~12:30	教科書販売 10:00~16:00	8:30~19:00	※旅行のみ 10:00~16:30	10:00~17:00	10:00~17:00	10:30~15:30
9	木		教科書販売会場 最終日			(食堂ホール)	受付終了				
10	金										
11	土			11:30~13:30	休業(Closed)						
12	日										
13	月/祝			10:30~19:30	11:30~12:30	8:30~19:00	8:30~19:00	10:00~17:00 ※旅行のみ 10:00~16:30 受付終了	10:00~17:00	10:00~17:00	休業
14	火										10:30~15:30
15	水		プレミアムチャージデー								
16	木										
17	金										
18	土			11:30~13:30	休業(Closed)						
19	日										
20	月										
21	火							10:00~17:00			
22	水			10:30~19:30	11:30~12:30		8:30~19:00	※旅行のみ 10:00~16:30 受付終了	10:00~17:00	10:00~17:00	10:30~15:30
23	木										
24	金										
25	土			11:30~13:30	休業(Closed)						
26	日							1	ı		
27	月			10:30~19:30	11:30~12:30		8:30~19:00	10:00~17:00 ※旅行のみ 10:00~16:30 受付終了	10:00~17:00	10:00~17:00	10:30~15:30
28	火										
29	水										
30	木										
31	金	蒼稜祭準備 午後休業	短縮営業	10:30~13:30			8:30~17:00				10:30~13:30
11/1	土	蒼稜祭·医学部祭		休業(Closed)							
11/2	日	蒼稜祭・医学部祭、 ホームカミングデー		休業(Closed)							
11/3	1	茶蒜 大学開放		休業(Closed)							